

Приложение № 1
к Протоколу № 1 Годового общего собрания
акционеров АО СК «ALSKOM» от
11.06.2020 г.

Проект текста изменений, вносимых в Устав
Акционерного Общества Страховой Компании «ALSKOM»

Действующая редакция	Новая редакция
9.17. Члены наблюдательного совета Компании избираются общим собранием акционеров сроком на один год. Количественный состав наблюдательного совета Компании состоит из 13 человек.	9.17. Члены наблюдательного совета Компании избираются общим собранием акционеров сроком на один год. Количественный состав наблюдательного совета Компании состоит из 11 человек.

«ALSKOM» Суғурта Компанияси Акциядорлик Жамияти Уставига
критилаётган ўзгартиришлар матни лойиҳаси

Амалдаги тахрир	Янги тахрир
9.17. Компания кузатув кенгашининг аъзолари акциядорларнинг умумий йиғилиши томонидан бир йил муддатга сайланади. Компания кузатув кенгашининг сон таркиби 13 кишидан иборат.	9.17. Компания кузатув кенгашининг аъзолари акциядорларнинг умумий йиғилиши томонидан бир йил муддатга сайланади. Компания кузатув кенгашининг сон таркиби 11 кишидан иборат.

Project of changes to the Charter of Joint-Stock Insurance Company “ALSKOM”

Present edition	New edition
9.17. The members of the supervisory board of the Company are elected by the general meeting of shareholders for a period of one year. The quantitative composition of the supervisory board of the Company consists of 13 people.	9.17. The members of the supervisory board of the Company are elected by the general meeting of shareholders for a period of one year. The quantitative composition of the supervisory board of the Company consists of 11 people.